MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP: 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Diário Oficial de Agrolândia – Edição 022/2024 de 22 de janeiro 2024.

CONVOCAÇÃO 004/2024

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

 O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o CAPÍTULO XIII – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS do Edital de Concurso
Público 01/2022, convoca os candidatos abaixo relacionados, a comparecer nas
dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, situada na Avenida 25
de Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC, no horário compreendido das 08:00h às
12:00h e 14:00h às 17:00h, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a fim de firmar
Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – 30h
Classificação Inscrição Candidato
19º 353001077 TAINARA APARECIDA FIGUEIREDO MORAIS
20º 353000873 FABIANA KRIEGER
21º 353000771 JUSSARA CATIA GRAH CORREA
22º  353001318 TAILINI CAMILA HASSE

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL – 40h
Classificação Inscrição Candidato
19º 353001093 FABIANA CRISTINA DA SILVA
20º 353000562 DIANDRA MOMM SCHMIDT
21º 353001003 ANNA PAULA RODRIGUES
22º 353000601 CAROLINE BELLO

CARGO: PROFESSOR DE DANÇA
Classificação Inscrição Candidato
1º 353000362 CRISTINA GREIN XAVIER

Agrolândia, 22 de janeiro de 2024.

     José Constante
     Prefeito Municipal

		2024-01-22T14:41:59-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904